
Lucie O. (LuckaDeni) ID 129730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i jiní zákazníci,

  děkuji, že jste zabrousily na mé stránky. Zboží v mém bazárku je nové, dovezené z Anglie nebo Německa. Originál
zaručuji!!!!!!!!

  Zb. z Anglie máme pouze na objednávku, jen výjmečně jej máme skladem. Objednáváme co deset dní a zb. je mi dodané do
ČR zhruba za pět pracovních dnů.

  Zb. z Německé republiky objednáváme zhruba co pět dní a je dodané do ČR zhruba do 4 prac. dnů.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:
 --------------------------
 Zboží je posíláno DOPORUČENĚ JAKO OBCHODNÍ BALÍK prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet vždy hned na
druhý den.

 NA ZÁKLADĚ POTVRZENÍ Z BANKY BALÍČEK NEODESÍLÁM!

 Poštovné je učtováno dle platných tarifů České pošty.

 Od 1.1.2009 je NOVÝ SAZEBNÍK, který naleznete na stránkách České pošty.
 Balné si neúčtuji.(váhu vždy odhaduji, takže se někdy může drobně lišit)

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

 Lhůta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty, zásilky obvykle bývají do druhého dne od mého poslání.

 DOKLAD JE PŘILOŽEN DO BALÍČKU NA ZÁKLADĚ VYŽÁDÁNÍ - NÉ AUTOMATICKY.

 Pokud je zb. po dětech nebo mé, bude to v inzerátu uvedené a doklad na toto zb. NEBUDE vystaven.

 REKLAMACE:
 -------------------
 reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou ČÁSTKU, která mi přišla na účet za zboží a
poštovné.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ bez udání důvodu je možné, do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě vracím na Váš účet částku za
zboží (bez pošty) po odečtení manipulačního poplatku ve výši 40 Kč, a to do 7 dnů od převzetí zásilky!!!!!!!!
 Zb. musí zůstat nové, nenošené a s visačkami.

 V případě výměny zb. za jiné zb. v mém bazárku ( samozřejmě za stejnou cenu), manipulační poplatek neúčtuji.

 ZÁRUČNÍ LHŮTA:
 ------------------------
 Na použité zboží není poskytována.
 Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 -------------------------------------------
 Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
 Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

 V PŘÍPADĚ ZTRÁTY ZÁSILKY ČESKOU POŠTOU JE ZÁKAZNÍKOVI VRÁCENA CELÁ ČÁSTKA VČETNĚ POŠTOVNÉHO DO 30DNÍ OD
ZTRÁTY ZÁSILKY

 PROSÍM POZORNĚ ČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE, ABY PŘI REKLAMACÍCH aj. ZÁLEŽITOSTECH NEDOCHÁZELO K
NEDOROZUMNĚNÍ..

                                                stránka 1 / 2



Lucie O. (LuckaDeni) ID 129730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 9:01

 Tyto stránky vedeme majitelce firmy Lucii Ochvatové

 Děkuji a přeji krásný den. Lucka

 firma S.G.A. Lucie Ochvatová
 IČO: 42974623

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

